

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Kamis Tanggal: 25 April 2024 Halaman: 13

5 LOLOS VERIFIKASI LOMBA KELURAHAN

RW 02 Golo Display Potensi Kelurahan Pandeyan

YOGYA (KR) - Kelurahan Pandeyan Kemantren Umbulharjo Kota Yogya menjadi satu dari 5 Kelurahan di Kota Yogyakarta yang memasuki tahap Verifikasi Lomba Evaluasi Perkembangan Kelurahan Tingkat Kota Yogyakarta Tahun 2024. Verifikasi dilaksanakan di Balai RW 02 Golo, Pandeyan UH Yogya, Rabu (24/4). "Kami bangga dan sangat mengapresiasi atas kepercayaan yang diberikan pada RW 2 Golo Pandeyan UH sebagai display potensi di kelurahan," tutur Ketua RW 02 Golo H Saefudin kepada KR di sela kegiatan.

Didampingi Ketua RT setempat Muhadi, Saefudin menyebutkan beberapa keunggulan potensi ditampilkan di antaranya Posyandu 2003 Juara Nasional, Kampung Tangguh Bencana (KTB), produk UMKM (kuliner, daur ulang craft), Bank Sampah, PAUD dan lainnya. "Kegiatan di RW 02 menjadi sampel," ujarnya.

Sementara Sekretaris Tim Penilai Subarjilan SIP MSi

Sementara Sekretaris Tim Penilai Subarjilan SIP MSi yang juga Kabag Tapem Kota Yogya menyebutkan Tim Penilai ada 30 orang dari UPI/Instansi terkait, "Penilaian 3 tahap dari 14 kecamatan masing kirim wakil Kelurahan di Tingkat Kota Yogya, dari tahap administrasi, presentasi/paparan Lurah dan Tim, serta verifikasi yang meloloskan 5 kelurahan dari 5 kemantren," jelasnya

Lima kelurahan mengikuti verifikasi sampai Jumat (26/4) dan akan dipilih dua terbaik. "Disamping Pandeyan UH, ada kelurahan, Purwokinanti PA, Rejowinangun KG, Ngampilan, dan Tegalpanggung DN, setiap kelurahan menampilkan potensi yang ada," jelasnya. (Vin)-f



KR-Juvintarto

Tim Penilai dari Pemkot Yogya melakukan verifikasi/ penilaian di stan potensi kelurahan Pandeyan.

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 16 Januari 2025 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005